
 

 

UCHWAŁA NR XL/400/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZAMOCINIE 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/171/09 Rady Miasta i Gminy Szamocin z dnia 26 marca 2009 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Szamocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 984 z późn. zm.), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska 

w Szamocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/171/09 Rady Miasta i Gminy Szamocin  z dnia 26 marca 2009 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Szamocin, zmienionej uchwałą Nr XXIII/232/13 i Nr VIII/82/19 oraz Nr 

XXXII/313/22 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 4 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) 20% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela za pracę w warunkach, o których mowa w §8 pkt.10 

rozporządzenia (zajęć dydaktycznych w klasach łączonych w szkołach podstawowych)”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Szamocinie 

(-) Andrzej Szwed 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 9433


		2023-10-30T12:04:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




